
 

 

 

 

 

REFERAT  KØNNENES KAMP. 

MARIELYST GOLFKLUB  16.  AUGUST  2016. 

 

På en ellers fantastisk flot sommerdag (dog med en lille byge i starten af matchen) med dejligt sol-
skinsvejr og næsten ingen vind blev den årlige match imellem DAMEKLUBBEN  og  MANNE- 
KLUBBEN afviklet. 
Formanden for DAMEKLUBBEN, MONA SKATHOLM,  bød velkommen til de  96 glade golfere, 
som havde tilmeldt sig i år (43 damer og 53 herrer). Matchen blev igen i år spillet som en indivi-
duel match i en A-række og en B-række. Der var præmier til de 3 bedste i hver række samt 2 
nærmest – hulpræmier. 
 
Selve golfspillet var i år på et meget højt niveau, idet der blev lavet et samlet gennemsnit på 29,43 
point. Ligeledes skulle man i år gå runden bedre end sit handicap for at komme i præmierækken. 

 
 
A-rækken blev vundet af KJELD NIELSEN 
(i midten) med 40 point, nummer 2 blev IB 
AAGE HANSEN (th.) med 38 point og 
nummer 3 blev ERIK KRISTOFFERSEN  
(tv) med 37 point. 
 

 
 
B-rækken blev vundet af TUDDI JOHANSEN (i 
midten) med 40 point. Nummer 2 blev RAINER 
SCHIPPERT  (tv) med 39 point, og på en 3. 
plads kom MARIANNE NYGAARD ( th.) med 38 
point.   
 

 
 
 
De 2 nærmest hul-præmier blev vundet af 
IVAR CHRISTENSEN med  1,94 meter fra 
HUL 8, mens ULLA JENSEN var lidt tættere 
på HUL 14 med 1,68 meter til hullet. 
 
 
 

Stiftet  15.  november  2007 



STORT TIL LYKKE TIL ALLE VINDERNE !!!! 
 

Efter matchen var der dækket et flot bord til alle deltagerne. I år blev der serveret en lækker buffet 
fra Festkonsulenten med 2 slags kød, flødekartofler og tilbehør samt en god salat (især af hen-
syn til damerne – men der var dog mange herrer, som også tog en del af det sunde).Med i match- 
feen  var også 1 øl / 1 vand eller 1 glas vin og til slut en kop kaffe / te. 
Efter spisningen havde formanden for Marielyst Golfklub, PETER OLSEN bedt om ordet, og for-
klarede om klubbens intentioner med den nye skiltning af banens 27 huller. Det viste sig nemlig, at 
der var en del kritik med det nye verdenshjørnesystem. Han opfordrede derfor til, at, hvis man 
havde konstruktiv kritik eller rettelser, så kontaktede man bestyrelsen i moderklubben. 
 
Da alle de indledende øvelser var vel overstået, kom vi frem til det, som det hele handlede om – 
nemlig hvem der skulle have håneretten det næste år, og hvilken farve sløjfe pokalen så skulle 
bære  -  RØD  eller  BLÅ. I år blev det til en rimelig sikker sejr til MANNEKLUBBEN med hele 
30,59 point, mens DAMEKLUBBEN lavede 28,26 point i gennemsnit. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
På billederne ses formanden for DAMEKLUBBEN, MONA SKATHOLM overrække pokalen til 
repræsentanten for MANNEKLUBBEN, KNUD PYNDT. 
 
Efter endnu et vellykket arrangement i MARIELYST GOLFKLUB takkede KNUD PYNDT DAME-
KLUBBEN for et rigtig godt og veludført arrangement, og MONA SKATHOLM  takkede af efter 
dette års match. 

FRA MANNEKLUBBEN SIGER VI STOR TAK TIL DAMEKLUBBEN FOR EN RIGTIG GOD DAG. 
 

Referent 
Kai H Pedersen. 

Manneklubben 
 

 

Stemningsbilleder fra Kønnenes kamp den 16. august 2016 : 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


